学術講演会ご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。さて、この度下記の通り学術講演会を開催致すこととなりました。

ご多忙ご多用の折、誠に恐縮ですが是非ご参加くださいます様ご案内申し上げます。

                                      謹白

記

【日時】 令和○年○月○日（○曜日）19:10～20：10

【場所】 呉阪急ホテル ３階 [安芸の間]

       〒737-0051 呉市中央 1-1-1 TEL:0823－20－1111

製品紹介(19：00～19：10)

 「                」

共催： 分科会名、メーカー名

 特別講演（19：10～20：10） 【カリキュラムコード○、○ ●単位】

座長：

先生

『                                   』

先生

製品名は入れないでください。仮の演題名は単位申請不可です。

特別講演開始時刻・終了時刻をご記入く

ださい。

特別講演（座長）より文字のフォントを

小さくして、枠外に記載してください。

同じ時刻

※質疑応答、挨拶等は申請時間に含まれません。

 純粋な講演時間で申請をお願いします。

講演ごとの終了時間の記載をお願いいたします。

カリキュラムコードと単位数は講演ごとに記載が必要です。

tel:0823－20－1111